Rua Paraná, n.º 983, Centro - Ribeirão do Pinhal/PR - CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - E-mail: prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 2.419/2024

Súmula: Dispõe sobre a denominação da nova

base do Serviço de Atendimento Móvel de

Urgência – SAMU, do Município de Ribeirão

do Pinhal-PR.

Art. 1º Fica denominada “Base Julio Cezar Braz” a nova base do Serviço de

Atendimento Móvel de Urgência – SAMU, localizada no Município de Ribeirão do Pinhal,

anexa ao Posto de Saúde Central, na Rua Vereadora Ruth Martinez Corrêa, nº 940, Centro.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, em 25 de Novembro de 2024.

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@ribeiraodopinhal.pr.gov.br